
  

 

  UBND TỈNH QUẢNG BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Số:           /QĐ-SGDĐT     Quảng Bình, ngày        tháng 6 năm 2023 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cử cán bộ tham gia chạy thử nghiệm, tập huấn các phần mềm  

hỗ trợ tuyển sinh chung năm 2023 

  

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẢNG BÌNH 

 

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 10/01/2022 của UBND tỉnh 

Quảng Bình về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Bình; 

Căn cứ Công văn số 2646/BGDĐT-GDĐH ngày 31/5/2023 về việc tham gia chạy 

thử nghiệm, tập huấn các phần mềm hỗ trợ tuyển sinh chung năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử các cán bộ tham gia chạy thử nghiệm, tập huấn phần mềm hỗ trợ 

tuyển sinh chung năm 2023, gồm các ông có tên sau: 

        1. Ông Đinh Ngọc Hà, Phó Trưởng phòng QLCL - Trưởng đoàn; 

2. Ông Trương Minh Hiếu, Chuyên viên phòng QLCL - Thành viên. 

Điều 2. Thời gian, địa điểm và kinh phí: Thực hiện theo Công văn số         

2646/BGDĐT-GDĐH ngày 31/5/2023 về việc tham gia chạy thử nghiệm, tập huấn các 

phần mềm hỗ trợ tuyển sinh chung năm 2023. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng thuộc Sở, Thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Bộ GDĐT; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, QLCL. 
                                              

  
 

 Đặng Ngọc Tuấn 

 


		dntuan@quangbinh.edu.vn
	2023-06-01T11:38:03+0700


		2023-06-01T16:56:32+0700


		2023-06-01T16:56:59+0700


		sgddt@quangbinh.gov.vn
	2023-06-01T16:57:53+0700




